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	   Вид соревнования    
	CHEVROLET Чемпионат Молодежной Хоккейной Лиги – 
Первенство России по хоккею среди молодежных команд сезона 2011-2012 годов
	  Дата
	13.8.2012
	            Игра №
	

	   Место проведения
	Город
	КарловыВары
	  Арена
	КВ Арена
	Время
	14:45
	            Зрители
	35


	  «A» Енербие Карловы Вары
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	31
	Фечо Давид
	
	
	
	
	00
	46
	73
	12
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19
	06
	5
	2
	УК-КЛ
	19
	06
	21
	06

	51
	Габал Владислав
	
	
	
	
	06
	42
	32
	22
	9
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23
	55
	12
	2
	ГРУБ
	23
	55
	25
	55

	3
	Урбанчок Ян
	
	
	
	
	10
	40
	46
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	22
	К
	2
	ЧС-СТ
	30
	22
	32
	22

	5
	Томечек Войтех
	
	
	
	
	36
	10
	46
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	33
	41
	19
	2
	ВП-КЛ
	33
	41
	35
	41

	6
	Халупа Лукаш
	
	
	
	
	51
	02
	32
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	50
	04
	91
	2
	ЗД-КЛ
	50
	04
	52
	04

	7
	Флек Якуб
	
	
	
	
	52
	03
	7
	
	
	-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	53
	19
	12
	2
	БЛОК
	53
	19
	55
	19

	9
	Климичек Йири
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	53
	58
	3
	2
	ЗД-КЛ-СП
	53
	58
	55
	58

	10
	Шик Войтех
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Кверка Яаромир
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Новак Патрик
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Квапил Томаш
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Пулпан Алеш
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Гаркабус Томаш
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	Врана Лукаш
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	46
	Чаманго Штепан
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	50
	Швец Марек
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	73
	Пискор Доминик
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	83
	Грох Даниил
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	85
	Гомбар Мартин
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Трошка Давид
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	93
	Кубач Ондрей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер:
	Тренер:                                                         
	Нач. команды:
	подпись


	  «Б» Оренбург
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «Б»
	Команда «А»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	20
	Сандырев Никита
	
	
	
	
	33
	12
	55
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	06
	30
	83
	2
	УК-КЛ
	06
	30
	06
	42

	72
	Аляапкин Максим
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11
	09
	25
	2
	УК-КЛ
	11
	09
	13
	09

	7
	Шуткин Иван
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	20
	18
	2
	УД-КОЛ
	15
	20
	17
	20

	9
	Митрохин Владимир
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22
	53
	94
	2
	ТЛ-КЛ
	22
	53
	24
	53

	10
	Лачихин Александр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23
	55
	87
	4
	ГРУБ
	23
	55
	27
	55

	11
	Писарев Александр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27
	24
	11
	2
	УД-КОЛ
	27
	24
	29
	24

	13
	Дзиов Виталий
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	46
	51
	19
	2
	ЗД-КЛ
	46
	51
	48
	51

	14
	Левандовский Богдан
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	49
	11
	87
	2
	ГРУВ
	49
	11
	51
	11

	18
	Орлов Александр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	49
	11
	87
	10
	НС-ПВ
	49
	11
	59
	11

	19
	Перминов Макар
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	49
	11
	87
	20
	НС-ПВ
	49
	11
	60
	00

	21
	Зайцев Николай
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	56
	44
	11
	2
	ВП-КЛ
	56
	44
	58
	44

	23
	Гавва Александр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Дмитриев Артем
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	52
	Селяанкин Андрей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Василенков Денис
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Сергеенко Георгий
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Николищин Александр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	83
	Комбачйов Игор
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Волков Максим
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	94
	Комаров Константин
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер:
	Тренер:                                                            
	Нач. команды:
	подпись


	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общ.
	Время матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	3
	1
	2
	
	
	6
	Начало
	14
	45

	
	
	
	
	
	00
	00
	51
	20
	
	«Б»
	0
	1
	0
	
	
	1
	Окончание
	16
	55

	
	
	
	
	
	00
	00
	51
	72
	Штрафное

время
	«А»
	2
	6
	6
	
	
	14
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	6
	8
	36
	
	
	50
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи

за воротами
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	Дана Филипова

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Вацлав Тума

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Даниил Кубелка
	Секретарь
	Даниил Кубелка

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени матча
	Роберт Ланзендорфер
	подпись
	

	
	

	Главный судья
	Йири Флориян
	Линейный судья
	Штефан Белко
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	Богуслав Малоушек
	
	
	


Замечания на обороте�
 Да �
�
 








